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O Coordenador do PPGECM, no uso de suas atribuições torna pública a lista de ORIENTADORES da turma Mestrado/2023 com 
os seus respectivos contatos1.  

 DISCENTE ORIENTADOR(A) CONTATO 

1 EMANUEL GOMES PEIXOTO Karly Barbosa Alvarenga  karly@ufg.br 

2 GABRIEL DA ROCHA BARBOSA  Simone Sendin Moreira Guimarães sisendin@ufg.br 

3 JOÃO PEDRO BRITO BUENO  Michel Mendes michel.mendes@ufg.br 

4 DJAINA SIBIANI RIEGER Leandro Jorge Coelho leandrocoelho@ufg.br 

5 IAN DOMINGOS DOS SANTOS Wellington Lima Cedro wcedro@ufg.br 

6 THIAGO DOS SANTOS VERIDIANO Jhonny David Echalar  jhonnyechalar@ufg.br 

7 NARA RÚBIA PEREIRA DE JESUS Rones de Deus Paranhos paranhos@ufg.br 

8 ALINE MARIA DE OLIVEIRA LEÃO  Cinthia L. C. Roversi Genovese cinthialeticia@ufg.br 

9 SABRINA COSENDEY DUTRA DA 
SILVA Karly Barbosa Alvarenga 

karly@ufg.br 

10 FILIPE DE SOUZA CARDOSO Marcos V. Ferreira Vilela marcos.vilela@ufg.br 

11 RHANYELLE CUNHA SOARES REIS Wellington Pereira De Queirós wellington_fis@yahoo.com.br 
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12 ELIS RAYANNE OLIVEIRA DE 
ARAÚJO Natalia Cavalhaes De Oliveira natalia.oliveira@ifgoiano.edu.br 

 

1. Versão atualizada em 16/04/2023 

 

 

Goiânia, 16 de abril de 2023. 

 
 
 
 

Prof. Dr. José Rildo de Oliveira Queiroz 
Coordenador do PPGECM/UFG 
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